[image: ]   28 сентябрь  2022 года
                                                                               № 1231
                                                                      Сентябрь 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 27.09.2022  №  1468-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 12.11.2019 № 1467-п  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального  бюджетного  и автономного учреждения городского округа Кинешма»
     В соответствии с приказом  Минфина России от 31.08.2022 № 128н «О внесении изменений в Приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н», руководствуясь статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма, администрация городского округа Кинешма,
 постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Внести в Приложение  к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального  бюджетного  и автономного учреждения городского округа Кинешма, утвержденному постановлением администрации городского округа Кинешма от 12.11.2019 № 1467-п следующие изменения:
в разделе 1. «Поступления и выплаты»:
а) после строки 2720 дополнить строкой следующего содержания:
«
	специальные расходы
	2800
	880

»;
б) в абзаце четвертом сноски 1 цифры «2652» заменить цифрами «2800».
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации городского округа Кинешма.

Глава городского округа Кинешма 			              В. Г. Ступин

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация о результатах аукциона
на право заключения договора аренды на земельный участок

Аукцион по лоту №1 на право заключения договора аренды сроком на 20 (двадцать) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 870 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Палехская, участок №9, кадастровый номер: 37:25:000000:681, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
Информация о проведении аукциона 25.08.2022 была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 25.08.2022 №1224 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма от 18.08.2022 №1282-п.

Аукцион по лоту №2 на право заключения договора аренды сроком на 20 (двадцать) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 730 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Палехская, участок №10, кадастровый номер: 37:25:000000:676, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
Информация о проведении аукциона 25.08.2022 была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 25.08.2022 №1224 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма от 18.08.2022 №1283-п.

Аукцион по лоту №3 на право заключения договора аренды сроком на 20 (двадцать) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 730 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Палехская, участок №11, кадастровый номер: 37:25:000000:683, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
Информация о проведении аукциона 25.08.2022 была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 25.08.2022 №1224 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма от 18.08.2022 №1284-п.

Аукцион по лоту №4 на право заключения договора аренды сроком на 20 (двадцать) лет на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 730 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Палехская, участок №12, кадастровый номер: 37:25:000000:682, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
Информация о проведении аукциона 25.08.2022 была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 25.08.2022 №1224 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма от 18.08.2022 №1285-п.

Информация о результатах аукциона
на право заключения договора купли-продажи земельного участка

Аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1273±12 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область,                      г. Кинешма, ул. им. Мечникова, дом №16, кадастровый номер 37:25:040557:5, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса  Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было подано ни одной заявки.
Информация о проведении аукциона 25.08.2022 была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 25.08.2022 №1224 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма  от 22.06.2022 № 983-п.

Информация о результатах аукциона от 29.09.2022 года

  Аукцион на заключение договора аренды сроком на 6 (шесть) лет земельного участка, государственная собственность на который не разграничена,  площадью 1896+/-15 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма,                                ул. Жуковская, кадастровый номер 37:25:020319:327, разрешенное использование «гостиничное обслуживание»,   признан не состоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка.
Информация о проведении аукциона была опубликована в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от 25.08.2022 № 1224 и размещена на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Кинешма» в сети «Интернет» www.admkineshma.ru.
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма. Реквизиты решения о проведении аукциона: постановление администрации городского округа Кинешма от 24.08.2022 № 1312-п.

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от 27.09.2022  №  1468-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 12.11.2019 № 1467-п  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального  бюджетного  и автономного учреждения городского округа Кинешма»
	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация о результатах аукциона
на право заключения договора аренды на земельный участок
	2

	Информация о результатах аукциона
на право заключения договора купли-продажи земельного участка
	4

	Информация о результатах аукциона от 29.09.2022 года
	5

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	[bookmark: _GoBack]Тираж 7 экз 28.09.2022 г.

6

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE